
Em R$

BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO 231.280,68         19.406,72           19.406,72                      -                                           19.406,72           20/02/2015 20/02/2015

FEVEREIRO 472.497,47         38.842,13           38.842,13                      -                                           38.842,13           20/03/2015 20/03/2015

MARÇO 501.080,55         41.132,59           41.132,59                      -                                           41.132,59           20/04/2015 20/04/2015

ABRIL 515.708,38         42.436,17           42.436,17                      -                                           42.436,17           20/05/2015 20/05/2015

MAIO 522.344,65         42.905,52           42.905,52                      -                                           42.905,52           20/06/2015 23/06/2015

JUNHO 528.074,42         43.368,18           43.368,18                      -                                           43.368,18           20/07/2015 20/07/2015

JULHO 526.115,65         43.130,79           43.130,79                      -                                           43.130,79           20/08/2015 20/08/2015

AGOSTO 538.525,10         44.174,83           44.174,83                      -                                           44.174,83           20/09/2015 18/09/2015

SETEMBRO 537.692,08         44.094,25           44.094,25                      -                                           44.094,25           20/10/2015 20/10/2015

OUTUBRO 491.265,79         39.695,74           39.695,74                      -                                           39.695,74           20/11/2015 20/11/2015

NOVEMBRO 482.409,17         38.989,79           38.989,79                      -                                           38.989,79           20/12/2015 08/01/2016

DEZEMBRO 481.105,54         38.926,15           38.926,15                      -                                           38.926,15           20/01/2016 20/01/2016

13º SALÁRIO 101.498,74         9.387,28             9.387,28                        -                                           9.387,28             20/01/2016 20/01/2016

TOTAL 5.929.598,22      486.490,14         486.490,14                    -                                           486.490,14         
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ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 231.280,68         50.881,67           48.751,33                      2.130,34                                  48.751,33           20/02/2015 20/02/2015

FEVEREIRO 472.497,47         103.949,41         97.635,65                      6.313,76                                  95.155,66           20/03/2015 20/03/2015

MARÇO 501.080,55         110.237,76         101.228,90                    9.008,86                                  101.228,90         20/04/2015 20/04/2015

ABRIL 515.708,38         113.455,86         103.586,45                    9.869,41                                  103.586,45         20/05/2015 20/05/2015

MAIO 522.344,65         114.915,84         103.973,74                    10.942,10                                103.973,74         20/06/2015 23/06/2015

JUNHO 528.074,42         116.176,41         104.966,39                    11.494,84                                104.966,39         20/07/2015 20/07 e 30/07/2015

JULHO 526.115,65         115.745,48         105.118,81                    10.626,67                                105.118,81         20/08/2015 20/08 e 26/08/2015

AGOSTO 538.525,10         118.475,55         107.314,79                    11.160,76                                107.314,79         20/09/2015 18/09/2015

SETEMBRO 537.692,08         118.292,30         107.567,29                    10.762,83                                107.567,29         20/10/2015 20/10/2015

OUTUBRO 491.265,79         108.078,50         97.571,72                      10.506,78                                97.571,72           20/11/2015 20/11/2015

NOVEMBRO 482.409,17         106.130,07         95.914,84                      10.215,23                                95.914,79           20/12/2015 08/01/2016

DEZEMBRO 481.105,54         105.843,26         96.074,10                      9.769,16                                  90.653,02           20/01/2016 20/01/2016

13º SALARIO 101.498,74         22.329,75           22.329,75                      -                                           22.329,75           20/01/2016 20/01/2016

TOTAL 5.929.598,22      1.304.511,86      1.192.033,76                 112.800,74                              1.184.132,64      
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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